PORTARIA SCGE nº 016 , de 18 de março de 2019 – A SECRETÁRIA DA CONTROLADORIA-GERAL
DO ESTADO,  no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no artigo  2º do Anexo I do
Decreto Estadual nº 39.414, de 23 de maio de 2013, e considerando o disposto nos artigos 9º e 11 da Lei
Estadual nº 16.309, de 08 de janeiro de 2018, RESOLVE: Incluir na composição da Comissão de Processo
Administrativo de Responsabilização (PAR) nº 001/2018, Processo SEI nº 4600000134.000036/2018-
51, instituída  pela  Portaria  SCGE  nº  035/2018,  alterada  pela  Portaria  SCGE  nº  008/2019,  o  servidor
RAIMUNDO PATRIOTA DE ALMEIDA FILHO,  matrícula nº 010.079-0, Analista em Gestão de Recursos
Hídricos da Agência Pernambucana de Águas e Clima - APAC, na qualidade de representante da Secretaria
de Infraestrutura e Recursos Hídricos.

Érika Gomes Lacet
Secretária da Controladoria-Geral do Estado